
Uchwała nr XLVI/395/06 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 29 września 2006 r. 

 
w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Ewangelickim Domu Opieki 

„EMAUS” w Dzi ęgielowie, ul. ks. Karola Kulisza nr 47 i 70 dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Goleszów, Rady Powiatu 
Cieszyńskiego, Sejmiku Województwa Śląskiego oraz Wójta Gminy 
Goleszów zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. , Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z  2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 175, 
poz. 1457) oraz art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 Nr 
25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242 i Nr 146, poz. 1055) na wniosek Wójta Gminy Goleszów  

 
Rada Gminy w Goleszowie 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Utworzyć w Gminie Goleszów odrębny obwód głosowania nr 12 obejmujący: Ewangelicki 
Dom Opieki „EMAUS” w Dzięgielowie, ul. ks. Karola Kulisza nr 47 i 70 oraz Diakonat 
Żeński „Eben – Ezer” w Dzięgielowie, ul. ks. Karola Kulisza 45, z siedzibą w Ewangelickim 
Domu Opieki „EMAUS”  w Dzięgielowie, ul. ks. Karola Kulisza nr 47. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikację w „Panoramie Goleszowskiej”. 
 


